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Dziś w Iławie mamy lokalne święto prawdziwej miłości - takiej, która trwa przez całe
dorosłe życie człowieka. Nie brakowało chwil wzruszenia na uroczystości z okazji
małżeńskich jubileuszów, zorganizowanej w Kinoteatrze "Pasja" w Iławie. 

Pary z naszego miasta świętowały swoje złote, diamentowe, a nawet kamienne gody. To -
odpowiednio - rocznice 50-, 60-, a nawet 70-lecia zawarcia związku małżeńskiego!

Małżonków z tak imponującymi stażami uhonorowali dziś w iławskiej "Pasji" przedstawiciele władz
miasta na czele z burmistrzem Dawidem Kopaczewskim i jego zastępczynią Dorotą Kamińską, a
także Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Iławie Beata Kurnikowska. Były prezydenckie medale,
bukiety kwiatów, gratulacje i pamiątkowe zdjęcia. Dla jubilatów przygotowano też część artystyczną.

Wszystkim uhonorowanym serdecznie gratulujemy i życzymy jeszcze wielu szczęśliwych lat
z "drugą połówką" u boku! 



Lista jubilatów i pamiątkowe zdjęcia - poniżej. 

Jubilaci Złotych Godów (50-lecie małżeństwa):

Wiesława i Jerzy Awdziejczykowie,
Elżbieta i Kazimierz Beksowie,
Bogumiła i Zenon Bendykowie, 
Wanda i Grzegorz Bernatkowie, 
Bolesława i Zbigniew Barańscy, 
Grażyna i Tadeusz Cichaczewscy, 
Barbara i Jan Ciurowie,
Łucja i Adam Czarzastowie,
Zdzisława i Edmund Dłuszczakowscy, 
Zofia i Edward Dmochewiczowie, 
Lidia i Ryszard Dubiccy, 
Barbara i Andrzej Fedorczykowie, 
Halina i Damazy Jakubiakowie, 
Janina i Henryk Jankowscy, 
Agata i Marian Jarniccy, 
Danuta i Jan Kłosowscy, 
Hanna i Henryk Kołodziejscy, 
Barbara i Józef Komoszyńscy, 
Genowefa i Józef Korzeniewscy,
Renata i Bernard Krawaczyńscy, 
Barbara i Kazimierz Kundzierowie, 
Elżbieta i Jan Kuptelowie, 
Danuta i Jan Kwaśniakowie, 
Tamara i Ryszard Ławrynowiczowie, 
Renata i Jan Łożyńscy, 
Danuta i Krzysztof Marczakowie, 
Elżbieta i Henryk Maśniccy, 
Krystyna i Mirosław Milejscy, 
Urszula i Jerzy Mówińscy, 
Ewa i Ryszard Nadolscy, 
Barbara i Kazimierz Nowiccy, 
Bożena i Roman Opałkowie, 
Barbara i Zygmunt Ostrowscy, 
Danuta i Stanisław Pankowscy, 
Elżbieta i Henryk Piotrowscy, 
Krystyna i Marian Pocztowie, 
Paulina i Jerzy Rudowie,
Elżbieta i Zdzisław Stróżykowie, 
Gabryela i Edmund Sumińscy, 
Aleksandra i Stanisław Szczecinowie, 
Danuta i Andrzej Thomowie, 
Danuta i Jerzy Tucholscy, 
Genowefa i Andrzej Turowscy, 



Jadwiga i Paweł Wassilowowie, 
Honorata i Zbigniew Waszakowie, 
Anna i Wojciech Wendruchowie, 
Daniela i Tadeusz Zdrojewscy, 
Maria i Andrzej Zedlewscy, 
Ewa i Henryk Zielińscy, 
Anna i Jacek Żmudzińscy. 

f

Jubilaci Diamentowych Godów (60-lecie małżeństwa):

Renata i Jerzy Kozłowscy, 
Danuta i Stanisław Kitłowscy, 

f

Jubilaci Diamentowych Godów to dwie pary z Iławy: Renata i Jerzy Kozłowscy (po lewej)
oraz Danuta i Stanisław Kitłowscy (po prawej). Tutaj ciekawostka: Pani Renata Kozłowska
sama kiedyś udzielała ślubów, pracując w urzędzie stanu cywilnego. 

Jubilaci Kamiennych Godów (70-lecie małżeństwa):

Teresa i Jan Skomrowie.

f

Ślub wzięli w Kisielicach. Państwo Teresa i Jan Skomrowie świętowali swoje Kamienne
Gody, a dokładniej: 72. rocznicę zawarcia małżeństwa!

Jeszcze jedna para z Iławy świętuje swoje Złote Gody! Ten wyjątkowy jubileusz 50-lecia
zawarcia związku małżeńskiego obchodzą Państwo Elżbieta i Henryk Piotrowscy. Z przyczyn
osobistych nie mogli pojawić się na wczorajszej gali w kinoteatrze, dlatego dzisiaj, na ich
zaproszenie, z kwiatami i gratulacjami odwiedził ich burmistrz, Dawid Kopaczewski.
Dołączamy do gratulacji i życzymy wielu lat w miłości i zdrowiu!
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